L)

T %Lh» ZBRZ
uiﬁ:lmulp]um
/65:02.2021 p.

QLY
QuNbhULELP MLULDP

Nuwunhpuinnt Uth Undnibu) ntnbkunipinis 282
Uljubinudp Unputhwbmpymt, vwihinwpuljub dwppnid
pudht 05 jumudp 01 nuiu 01

(puwn ppnrpknuyhl Swjuubpp gnpdunulul pwuwljupgul)

Qudwl wnupluh Quiwu2wihhh  UhwynphLwbwlp Inulwpp
dbp  Uhuinppghlip (i)
2/2dhguwiighly wiutinudp
swsljughpp
puwn FUU
nuuwjupquub
wypubiptiin
1N 30197235 duyy UU  wnup 1000 2 2000
2 30197232 Pnpuywbul UU  huun 80 20 1600
wpwqulup, prph
3180197522 Yuphs '20-50 phpph UU  huun 1000 2 2000
hwdwn
4 30197100 Yuphsh Ublnwnuiupt UG wnuh - 100 10 1000
Juwtn
5 30197622 Onunpe A4 UU  hwwn 1800 15 27000
6 30192111 Yuhph pupdhlutp UU  huun 300 2 600
ZESQILo21 7] Qnhs qughljunynp UU  hwwn 100 50 5000
8 30192127 Gnswnnith UU  huwn 1000 2 2000
9 30193700 Eneunupul UU  huwn 3000 ’ 6000
10 30192130 Uwunpwnlbp UU  hwuun 80 10 800
11 30192160 Punupuiymp’ puphju UL hun 2000 - 10 2000
12 30192710 Unubdwdwinhun UU  huwn 200 B 1000
13 30199420 Upnidutinh pnunpe UU  huun 250 20 5000
14 22811150 Lnpwnbunp UU  hwuun 1500 2 3000
1530192125 Qowliohs  dwplkp UU  huwn 200 10 2000
16 30192114 Yuhph pwlwp UU  hwwn 250 4 1000
17 30192100 ntnhl UU  huwn 100 2 200

18 30192133 uphs UU  huwn 100 2 200



19 30141200

20 30234620
21 30197220

22 39241210
23 39292510
24109411710
25 109134200
26 09132200

27 109211 100
28 134330000

H

29 18141100
30 44511110
31 44511400
32 44511170
33 44511120
34 39221410
35 33141129

36 33741400

37 39221400

38 66511170

39 90600000

40 65000000

41 72410000

Zwpjuuwpp’
gqpuubljuljujhl

(U6}

D1to hhonnnipymt 4GB UG

Udpuly

(S8}

Ulpuwn, gpuukijujughtt UL

Luwlint, wjuuwnhy

Uknujuws phwljul qug

“Yhqbjwjht qunkhp
Fhuqht

3nin
Spwbuynpuwghb wyy
Wmptp

Qtnling

Pwhbp
Gnpshpubiph dwukn
dnghatip
Anquphwljubp
Ul

Thuwl

Qtinptnh
hwlwpwljintphwuy
Uhongutip

Stunbuwljub
wuypwbiplibp

Swnuyntpiniliibpn

Uyuhnyugpuljub
dwipuubip
Lunupuwyht fud

qyninuijut Juyyplpmd

Uwppdwb b
uwlihunwpulub b
hwnulhg
dSwnwynipnihbbp
Ununihuy
Swnwynipniubbp

plrphwnip punyph wy

Swnwynipniubbp
punpudtin

Uu
Qz

Q2
Ul
Qz
Ul

Ul

Ul

Ul

(S0

Uuu

uu

Ul

Ul

Ul

Ul

Qz

Qz

Ul

huwwn

hwwn
wninith

hwwn

huwwn

Uq

npuu

hun
hun
hwwn
hwwn
hwwn
hun
hwiwn

hwiwn

ghitil

npud

npud

il

npud

3500

4000

120

600
200
580

280
370
2500
900000

150

1500

1000

2000

3500

350

100

2000

405000

300000

4000000

2000000

800000

15152

14286
810
400

1100
100
120
20
20
1000
1000

10

7000

8000

600

1200
800
5000000

4000000

300000

1000000
900000

165000
150000
120000
40000

70000

350000
100000

20000

405000

300000

4000000

2000000

800000

19739000




Ulutnudp Qpudwinwljupupned
Pudht 06 funulp 03 nuu 01
(nuwn pntplnuypll dwpauliph gnpdwnwul puuwlupgdul)

Gudwlh wnwpluwjh Quuwb 2uihh  UhwynphLwbwlp Gnulwupp
abp  Uhwynpp ghtip (npuadd)
Uhowighly wlubnudp
dwslughpp
puwn GUU
nuuwljw ]ﬂqlhu‘u
wypubplitip
44161130 Qpunwp Q2 gdwdtinn 1700 588 1000000
funnnjuljuwpwnkp
Swunwynmpnibiibp
45231147 Unjninuentiph dwppuut UL npud 700000 1 700000
woluwnwbiptbp
90641100 Qpuwugptph dwppdwt UL npud 900000 1 900000
Swnwnipmiblbp «
72410000 Chnhwnip pinyphwy UL npuu 400000 1 400000
Swnwjnipbbp
wohiunuiplitip »
45231119 Mnuwwh vwppkph Qz npuu 500000 500000

b ijunpuub
Untiinwddwh

wohuuwnwbiptiip

50511100 Mndybph QZ npuu 1500000 1500000
JEpwbnpnguut b
wuwhywilwb
Swinwjmpnibiibp

45231119 Chtwpupuljul Uu npud - 500000 500000
wpluutnwbipliipn gpuyhti b ‘
Ynnninhltiph
fannnyuljupwiptiph
hudwnp
Cunuuklp 5500000




