

**Ձ Ե Վ  
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ**

Պատվիրատուն «Անի Կոմունալ տնտեսություն» ՀԲՀ						
Անվանումը Աղբահանություն, սանիտարական մարքում						
բաժին 05 խումբ 01 դաս 01						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման Չափի	Միավորի	Քանակը	Գումարը	
		ձևը	միավորը	զինը	(դրամ)	
Հ/Հ	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը				
		ապրանքներ				
1	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	2000
2	30197232	Թղթապանակ արագակար, թղթե	ՄԱ	հատ	80	1600
3	30197322	Կարիչ՝ 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1000	2000
4	30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	տուփ	100	1000
5	30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	1800	27000
6	30192111	Կնիքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	300	600
7	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	5000
8	30192127	Գրչատուփ	ՄԱ	հատ	1000	2000
9	30193700	Թղթադարակ	ՄԱ	հատ	3000	6000
10	30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	80	800
11	30192160	Բաղադրանյութ՝ շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	2000
12	30192710	Մոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	200	1000
13	30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	250	5000
14	22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1500	3000
15	30192125	Գծանշիչ՝ մարկեր	ՄԱ	հատ	200	2000
16	30192114	Կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	250	1000
17	30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	100	200
18	30192133	սրիչ	ՄԱ	հատ	100	200

19	30141200	Հաշվասարք՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3500	2	7000	
20	30234620	Ֆլեշ հիշողություն՝ 4GB	ՄԱ	հատ	4000	2	8000	
21	30197220	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	120	5	600	
22	39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	600	2	1200	
23	39292510	Քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	200	4	800	
24	09411710	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	330	15152	5000000	
25	09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լ	280	14286	4000000	
26	09132200	Բենզին	ՄԱ	լ	370	810	300000	
27	09211100	Յուղ	ԳՀ	լ	2500	400	1000000	
28	34330000	Տրանսպորտային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000	
29	18141100	Չեոնոց	ՄԱ	հատ	150	1100	165000	
30	44511110	Բահեր	ՄԱ	հատ	1500	100	150000	
31	44511400	Գործիքների մասեր	ՄԱ	հատ	1000	120	120000	
32	44511170	Փոցիներ	ՄԱ	հատ	2000	20	40000	
33	44511120	Գոգաթիակներ	ՄԱ	հատ	3500	20	70000	
34	39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	350	1000	350000	
35	33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	100	1000	100000	
36	33741400	Չեոքերի հակաբակտերիալ միջոցներ	ՄԱ	հատ	2000	10	20000	
37	39221400	Տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	405000	1	405000	
ծառայություններ								
38	66511170	Ապահովագրական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000	
39	90600000	Քաղաքային կամ գյուղական վայրերում մաքրման և սանիտարական և հարակից ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000000	
40	65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000000	
41	72410000	ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000	
							ընդամենը	19739000

Անվանումը Ջրամատակարարում

Բաժին 06 խումբ 03 դաս 01

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
ապրանքներ						
44161130	Ջրատար խողովակաշարեր	ԳՀ	գծամետր	1700	588	1000000
ծառայություններ						
45231147	Կոյուղաջրերի մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
90641100	Ջրանցքերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
72410000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
աշխատանքներ						
45231119	Պոմպայի սարքերի էլեկտրական մոնտաժման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	500000		500000
50511100	Պոմպերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1500000		1500000
45231119	Շինարարական աշխատանքներ ջրային և կողովիների խողովակաշարերի համար	ՄԱ	դրամ	500000		500000
	Ընդամենը					5500000